PREFEITURA MUNICIPAL DE MORROS - MA
EDITAL DE ABERTURA – 002/2024

CONCURSO PÚBLICO DE MORROS - MA

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de Morros - MA Nº 002/2024, torna público o RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e avaliações
de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência;

Candidatos para a vaga de PcD (se houver);

Candidatos para as vagas de PPI (se houver);

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos aqueles
que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo
com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 26 de junho de 2025.

Emitido em 24/06/2025 21:32 1/3 Sistema de Concursos
sicon.app

https://sicon.app
https://sicon.app
https://sicon.app

Concurso Público de Morros - MA
Edital 002/2024

Classificação

AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTARIO
CLASS NIN NOME COMPLETO NASC PONTOS SITUACAO

1º 8624 MEYRINALDE FERREIRA PACHECO 23/09/75 61,00 APROVADO AC

2º 10010 FELIPE CANTANHEDE DA COSTA 18/02/93 59,00 DESCLASSIFICADO

3º 10281 BEATRIZ FERREIRA 03/09/99 58,00 DESCLASSIFICADO

4º 11853 PEDRO HENRIQUE ROCHA SILVA 11/01/07 57,00 DESCLASSIFICADO

5º 11664 GRAZIELE DUTRA RIBEIRO 04/10/06 56,00 DESCLASSIFICADO

6º 2758 CLARA SUZANNE REIS CANTANHEDE 01/04/07 55,00 DESCLASSIFICADO

7º 11244 JEANE MARIA ALVES CARVALHO 28/09/90 54,00 DESCLASSIFICADO

8º 9225 INGRYD VITORIA SANTOS SOUZA 25/07/06 49,00 DESCLASSIFICADO

9º 10827 NAIRA KRISTINA MARQUES ALMEIDA 06/08/03 47,00 DESCLASSIFICADO

10º 1087 IONE CRISTINA ROCHA COSTA 15/10/00 46,00 DESCLASSIFICADO

11º 5946 ANA ELIZA PESTANA DINIZ 25/05/97 45,00 DESCLASSIFICADO

12º 9413 LUIS FELIPE MARQUES ALMEIDA 02/01/06 44,00 DESCLASSIFICADO

13º 1401 BRUNO MIQUEIAS SILVA ALMEIDA 26/08/06 44,00 DESCLASSIFICADO

14º 896 ALINE REGINA GOMES OLIVEIRA 14/07/99 43,00 DESCLASSIFICADO

15º 7616 LUCAS SOUSA CONCEICAO 06/05/03 43,00 DESCLASSIFICADO

16º 6687 SARA PEREIRA ROCHA 18/10/01 42,00 DESCLASSIFICADO

17º 7854 DORISMAR DOS SANTOS SOUSA 22/10/02 41,00 DESCLASSIFICADO

18º 10600 EVILLYN CAMILLY MARQUES SOARES 15/03/06 41,00 DESCLASSIFICADO

19º 9544 ADRIANE MAGNO DOS SANTOS 24/10/06 41,00 DESCLASSIFICADO

20º 1309 JOSE WERLISSON ROCHA BRANDAO 27/10/97 40,00 DESCLASSIFICADO

21º 10520 VANESSA RAYLLANE CANTANHEDE SANTOS 11/03/06 40,00 DESCLASSIFICADO

22º 4174 SUELMA DART SOUSA SILVA 08/02/71 39,00 DESCLASSIFICADO

23º 9670 JULIANA RODRIGUES 17/03/06 39,00 DESCLASSIFICADO

24º 7920 LUCAS THAUAN MUNIZ SILVA VERAS 12/05/06 39,00 DESCLASSIFICADO

25º 7712 JOSIANE CARVALHO DA PAZ 02/12/85 38,00 DESCLASSIFICADO

26º 131 GLEDYENE SABRINY SANTANA GOMES 21/03/03 38,00 DESCLASSIFICADO

27º 6853 JOSILENE SANTOS COSTA 11/07/03 38,00 DESCLASSIFICADO

28º 4754 NEUDILENE PEREIRA CHAVES 10/12/03 38,00 DESCLASSIFICADO

29º 666 JOSEANE CRUZ NOGUEIRA 05/08/81 36,00 DESCLASSIFICADO

30º 8310 JESSIKA DA PAZ OLIVEIRA 30/08/05 36,00 DESCLASSIFICADO

31º 11147 ANGELA MARIA REIS BARBOSA 06/11/80 35,00 DESCLASSIFICADO

32º 4483 VIVIAN LETICIA SILVA SANTOS 15/05/07 35,00 DESCLASSIFICADO

33º 6680 NHATALIA BARROS SANTOS 25/12/07 34,00 DESCLASSIFICADO

34º 3592 NATALY SILVA SANTOS PORTELA 19/03/94 32,00 DESCLASSIFICADO

35º 8937 TAYZA MARTINS 04/07/95 29,00 DESCLASSIFICADO

36º 1209 CLARISSE VERDE BARROS 30/11/04 27,00 DESCLASSIFICADO

Emitido em 24/06/2025 21:32 2/3 Sistema de Concursos
sicon.app

https://sicon.app
https://sicon.app
https://sicon.app

Concurso Público de Morros - MA
Edital 002/2024

Classificação

CLASS NIN NOME COMPLETO NASC PONTOS SITUACAO

37º 5852 KATIA SANTOS DA SILVA 16/06/81 0,00 DESCLASSIFICADO

38º 10819 ANA CRISTINA DA CRUZ COELHO 05/10/83 0,00 DESCLASSIFICADO

39º 757 VERUSA AMARAL MORAES 08/04/84 0,00 DESCLASSIFICADO

40º 5081 ELOISA MACHADO CORREA 08/04/86 0,00 DESCLASSIFICADO

41º 8574 EDEMILTON SOUSA ARAUJO 20/04/92 0,00 DESCLASSIFICADO

42º 9858 VANESSA SILVA PESTANA 10/08/95 0,00 DESCLASSIFICADO

43º 2825 PAULA ANDRESSA 27/05/01 0,00 DESCLASSIFICADO

44º 6865 ROBERT WILLIAM MARTINS PIRES 06/12/01 0,00 DESCLASSIFICADO

45º 4515 AQUILA SILVA RIBEIRO 28/03/02 0,00 DESCLASSIFICADO

46º 5439 ALANNA NASCIMENTO 08/12/05 0,00 DESCLASSIFICADO

Emitido em 24/06/2025 21:32 3/3 Sistema de Concursos
sicon.app

https://sicon.app
https://sicon.app
https://sicon.app